8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773237561 o1 11.03.2026

Habop ana nukHuka Fridag Ha 2 nepCcoHbl, cepbin € rosnyobiM

Llera: 0 p.

B repmaHcKux f3blkax (LUBECKOM, aTCKOM, HOPBEXCKOM) cloBoM Fridag 0603HajatoT BbIXOAHOW WM NPa3AHNYHbIA AeHb. UHbIMK cnoBamu, Fridag — Bpems
noexaTb Ha MPMpoAY W YCTPOUTb NUKHUK. Stride NpefcTaBaseT uaeanbHbI HA6OP AN NMKHKMKa Ha ABOMX. YAepXnBaeT TemnepaTypy A0 6 4acos.

B Habop BXxopAT:

KpyXKun — 2 wr.

Pa3nenoyHasa gocka — 1 wr.

Hox comenbe — 1 wr.

Tapenkm — 2 wr.

Hoxun — 2 wT.

Bunkn — 2 wr.

NoXXKn — 2 WT.

/130TepMuyeckoe oTaeneHe ans NpoayKToB.

CbeMHoe n3oTepMmnyeckoe oTaeneHne ans byToblIkM BUHa.
CTponbl ana KpenaeHus nnega.

06beM 130TEPMUYECKOr0 OTAENeHNs 9 IMTPOB, plok3aka - 17 nMTpoB.
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http://geksa-a.ru/nabor-dlya-piknika-fridag-na-2-persony-seryj-s-golubym
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ATpUOYTHI yHMBEpCaAJIbHbIE

PIOK3aK - NMOAM3CTEP; NPUBOPLI U KPYXKKM -
Hep)XaBeroLlas cTasb; pasgen

PIOK3aK - MONN3CTEp; NPUBOPbI 1 KPYXKKY -
HepXXaBeloLwasn cTab; pasgen

MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

ploK3aK - NosmacTep; Npubopsbl U KPY>KKM -
Hep)XaBeloLLas cTasb; pa3fenoyHas A0CKa U Tapesku -
nnacTunk

ronybou
27x39x21 cm

42

31

46
9000
59892
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